自動車税種別割減免（通学用バス）にかかる異動届

年　　月　　日

　大分県　　　　県税事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 （　　）　　　－

　大分県税条例第６０条の１８の規定により減免されております自動車について、下記のとおり申請内容に異動がありましたので届けます。

	減免対象自動車
登　録　番　号

	事　実
発生日

	変更事項
	新
	旧

	１　用途を変更した

	通学用

	２　他人に譲渡した

	３　運行計画を変更した

	４　その他（　　　　　）

　＊変更内容を確認できる書類を添付してください。
　＊用途を変更した場合等通学の用に供しなくなった場合は自家用バスの税率で課税することになります。

別紙様式６